
Zarządzenie Nr V/440/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 10 marca 2009 roku 
 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w podległych jednostkach sektora finansów 
publicznych. 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 187 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), - 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

    1. Przeprowadzić w terminie do dnia 30 kwietnia 2009 roku kontrolę przestrzegania  
realizacji procedur w zakresie celowości zaciągania zobowiązań finansowych i 
dokonywania wydatków w 2008 roku  przez n/w jednostki: 
 
1) Urząd Gminy Baranów, 
2) Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w Baranowie, 
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie, 
4) Gminne Przedszkole w Baranowie, 
5) Szkoła Podstawowa w Baranowie, 
6) Gimnazjum w Baranowie, 
7) Gminne Centrum Kultury w Baranowie, 
8) Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie. 
 
2. Kontrole, o których mowa w ust. 1 obejmą co najmniej 5% wydatków wymienionych 
jednostek. 
 

§ 2. 
 

Kontrolę, o których mowa w § 1 przeprowadzić według zasad ustalonych Zarządzeniem Nr 
V/64/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 4 czerwca 2007 roku w sprawie trybu 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej w podległych jednostkach sektora finansów 
publicznych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 


